Samstag
18.10.2025

Sonntag
19.10.2025

Mittwoch
22.10.2025

Donnerstag
23.10.2025

Samstag
25.10.2025

Sonntag
26.10.2025

17.45
18.30

9.00

10.30

10.30

11.30

9.00

18.30

10.00
14.30
17.45
17.45
18.30

18.30

9.00

10.30

11.30

Ufg.
Ufg.

Ufg.

Ism.

Ism.
Ism.
Ufg.

Ism.

Ism.
Ism.
Ism.
Ufg.
Fsh.

Ufg.

Ism.

Ufg.

Ufg.

GOTTESDIENSTORDNUNG

des katholischen Pfarrverbandes
St. Johann Baptist Ismaning — St. Valentin Unterfohring

vom 18.10.2025 — 26.10.2025

Oktoberrosenkranz
HI. Messe — Vorabendgottesdienst
fiir + Eltern und Verwandte Familien Schramm-Mertel

29. SONNTAG IM JAHRESKREIS Kollekte: Kirchenheizung
HI. Messe — Pfarrgottesdienst zum Kirchweihsonntag
mit der Blaskapelle Unterfohring

fiir + Mitglieder der Blaskapelle

fiir + Vater Petrus H6fl und GrofBeltern beiderseits
fiir + Angehorige der Familie Schweikl und Daimer
HI. Messe — Pfarrgottesdienst zum Kirchweihsonntag
flir + Cousine Anna Schierl

fiir + Eltern Wanda und Gino Zocco

fiir + Ehemann und Vater Max Kellner

fiir + Sohn und Bruder Manfred Kellner

fiir + Vater Ferdinand Rosch

Kindergottesdienst

Tauffeier: Nikolaus Dobmaier

HI. Messe (entfillt falls Requiem)

HI. Messe

Firmgottesdienst mit Domkapitular Daniel Reichel
Firmgottesdienst mit Domkapitular Daniel Reichel
Oktoberrosenkranz

Oktoberrosenkranz

HI. Messe zum Patrozinium

fiir + Mitglieder Spar- und Heimatverein Griine Heide

fiir + Eltern Franz und Magdalena Schimpf

fiir + Onkel Anton Schimpf und Schwiegermutter Therese Stangl
fiir + Eltern und Ehefrau Renate Fiedler

fiir + Ehemann und Vater Karl Scherer, Verwandte und Freunde
fiir + Maria und Josef Pohl und Angehorige

anschl. kleiner Umtrunk

Wortgottesdienst

30. SONNTAG IM JAHRESKREIS Kollekte: Weltmission
HI. Messe — Pfarrgottesdienst

Stiftsmesse fiir + Maria Kdhn und Angehorige

fiir + Eltern und Schwiegereltern Anni und Hans Schellerer

fiir + Adolf Huber

HI. Messe — Pfarrgottesdienst

fiir + Mitglieder Laienspielgruppe Unterfohring

fiir + Sohn Manfred und Eltern Zeininger mit Schwestern Katharina und Anna
fiir + Mutter Anna Morike und Tante Maria Lechner

fiir + Eltern Sirch

fiir + Therese Zeller und Angehorige der Familie [lmberger

Tauffeier: Karlotta Gebhard



