



GOTTESDIENSTORDNUNG

des katholischen Pfarrverbandes
St. Johann Baptist Ismaning – St. Valentin Unterföhring
vom 18.10.2025 – 26.10.2025



Samstag	17.45	Ufg.	Oktoberrosenkranz	
18.10.2025	18.30	Ufg.	Hl. Messe – Vorabendgottesdienst für + Eltern und Verwandte Familien Schramm-Mertel	
Sonntag			29. SONNTAG IM JAHRESKREIS	Kollekte: Kirchenheizung
19.10.2025	9.00	Ufg.	Hl. Messe – Pfarrgottesdienst zum Kirchweihsonntag mit der Blaskapelle Unterföhring für + Mitglieder der Blaskapelle für + Vater Petrus Höfl und Großeltern beiderseits für + Angehörige der Familie Schweikl und Daimer	
	10.30	Ism.	Hl. Messe – Pfarrgottesdienst zum Kirchweihsonntag für + Cousine Anna Schierl für + Eltern Wanda und Gino Zocco für + Ehemann und Vater Max Kellner für + Sohn und Bruder Manfred Kellner für + Vater Ferdinand Rösch	
	10.30	Ism.	Kindergottesdienst	
	11.30	Ism.	Tauffeier: Nikolaus Dobmaier	
Mittwoch	9.00	Ufg.	Hl. Messe (entfällt falls Requiem)	
22.10.2025				
Donnerstag	18.30	Ism.	Hl. Messe	
23.10.2025				
Samstag	10.00	Ism.	Firmgottesdienst mit Domkapitular Daniel Reichel	
25.10.2025	14.30	Ism.	Firmgottesdienst mit Domkapitular Daniel Reichel	
	17.45	Ism.	Oktoberrosenkranz	
	17.45	Ufg.	Oktoberrosenkranz	
	18.30	Fsh.	Hl. Messe zum Patrozinium für + Mitglieder Spar- und Heimatverein Grüne Heide für + Eltern Franz und Magdalena Schimpf für + Onkel Anton Schimpf und Schwiegermutter Therese Stangl für + Eltern und Ehefrau Renate Fiedler für + Ehemann und Vater Karl Scherer, Verwandte und Freunde für + Maria und Josef Pohl und Angehörige anschl. kleiner Umrunk	
	18.30	Ufg.	Wortgottesdienst	
Sonntag			30. SONNTAG IM JAHRESKREIS	Kollekte: Weltmission
26.10.2025	9.00	Ism.	Hl. Messe – Pfarrgottesdienst Stiftsmesse für + Maria Kähn und Angehörige für + Eltern und Schwiegereltern Anni und Hans Schellerer für + Adolf Huber	
	10.30	Ufg.	Hl. Messe – Pfarrgottesdienst für + Mitglieder Laienspielgruppe Unterföhring für + Sohn Manfred und Eltern Zeininger mit Schwestern Katharina und Anna für + Mutter Anna Mörike und Tante Maria Lechner für + Eltern Sirc für + Therese Zeller und Angehörige der Familie Ilmberger	
	11.30	Ufg.	Tauffeier: Karlotta Gebhard	